
\..l" lE(¡I.,r.
~'9_ \"\\)II~,,~<"'l

,¿$~~~~:¡r~~
~ ~~,'¿{;f,.'{#;...~ 'po

• it't~~~~ •
1il" }!;C:é ••••o-".f!I

~<-S:i';:r1tf:.!J'.A.'<ii"¿) •••••.:¡:~ ~
'(¡-"'/TO'\'"

V LECISlAlURA

INGRESOS

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL
V LEGISLATURA

TESORERIA GENERAL

ESTADO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES DEL l' DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2011

ACUMULADO 3

2011105/0416:44

APORTACION DE OPERACION DEL GOB DEL D.F.
OTROS INGRESOS

105,424,758.90
344,827.52

99.67
0.33

TOTAL INGRESO~ 105,769,586.42 100.00

GAS ro DE OPERACION

SERV1CI0S ~ERSONALES
MATERIALES y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
.AYUDAS, SUBSIDIOS '{ TRANSFERENCIAS

59,464,396.65
78,940.78

1,111,919.48
17,088,213.43

.. :56.22

0.07
1.05

. 16.16

TOTAL GASTO DE OPERACION 77,743,470.34 73.50

REMANENTE iJ~OPERACION L~~~~ 2~50 JI
GASTOS DE INVERSION

BIENES MUeBLES E INMUEBLES 0.00 0.00

------
---- --------_._ ..~----

0.000.00ESTUDIOS DE PREINVERSION

=-RESUtTADOllici- EJERCICio-=::- ----=-' -oc ------~- 28,026,116.08 26.50
-------:=..-=:::..~--=---==-::=-==----:;--=:-----~._. ---~------~-----_._- -

1,171,386,210.00
1,065,961,451.10

0.00
105,424,758.90

PRESUPUESTO DE INGRESOS

PRESUPUESTO DE INGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RECIBIR
PRESUPUESTO DE INGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE INGRESOS COBRADO

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

1,171,386,210.00
1,093,601,397.85

0.00
0.00

77,784,812.15
=.=:-:-_-...::=.::..... -=-:...--==-=.:::..- :::.=;=-'=...:;:=.,....,...-==-===---'=--.:::====-..:=_-------==

)
J\ 0---- .. ,

~. -J ¡- - .-----/' /~--- ,,/
/Ve<iÓSEMANU~LESl EROSJ,.PPEÍ
~RAI~"---

--------------------------:===._.:-==--==c::..._:::..-_=.:.:::.. -:;:__. __.u;
L1C, JUA~"""-A"'" "",s..~
D¡RECT~~~=~esM,,g~k-lA..-'------~-=:>

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA


