



ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL  
V LEGISLATURA

2011/05/04 16:44

TESORERIA GENERAL

ESTADO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES DEL 1º DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2011

INGRESOS

	ACUMULADO	%
APORTACION DE OPERACION DEL GOB DEL D.F.	105,424,758.90	99.67
OTROS INGRESOS	344,827.52	0.33
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>105,769,586.42</b>	<b>100.00</b>
<b>GASTO DE OPERACION</b>		
SERVICIOS PERSONALES	59,464,396.65	56.22
MATERIALES Y SUMINISTROS	78,940.78	0.07
SERVICIOS GENERALES	1,111,919.48	1.05
AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS	17,088,213.43	16.16
<b>TOTAL GASTO DE OPERACION</b>	<b>77,743,470.34</b>	<b>73.50</b>
<b>REMANENTE DE OPERACION</b>	<b>28,026,116.08</b>	<b>26.50</b>
<b>GASTOS DE INVERSION</b>		
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0.00	0.00
ESTUDIOS DE PREINVERSION	0.00	0.00
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>28,026,116.08</b>	<b>26.50</b>

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO DE INGRESOS

PRESUPUESTO DE INGRESOS AUTORIZADO	1,171,386,210.00
PRESUPUESTO DE INGRESOS POR RECIBIR	1,065,961,451.10
PRESUPUESTO DE INGRESOS DEVENGADO	0.00
PRESUPUESTO DE INGRESOS COBRADO	105,424,758.90

PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS AUTORIZADO	1,171,386,210.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER	1,093,601,397.85
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO	0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	77,784,812.15

DAVID MACHORRO PARADA  
DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA

LIC. JUAN CARLOS ALMIRANTE BORDERO  
DIRECTOR GENERAL DE PRESUPUESTO

LIC. JOSÉ MANUEL BALLESTEROS LÓPEZ  
TESORERO GENERAL